[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017 г.     № 2141
Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 г.
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом Челябинской области от 13.04.2015 г.         № 154-ЗО «О земельных отношениях» при осуществлении муниципального земельного контроля, «Положения о муниципальном земельном контроле на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области», утвержденного решением 3 заседания Собрания депутатов Кунашакского муниципального района Челябинской области от 28.03.2012 г. № 23
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 г. (прилагается).
2. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по земле и имуществу        Салихову М.Н.
 Глава района                                                                                         С.Н. Аминов
Оригинал подписан